
Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní Škola Býchory, příspěvková

organizace
IČ: 486 65 771

Sídlem: Býchory 152, 280 02 Kolín

zastoupená Mgr. Václavem Lebduškou, ředitelem

jako prodávající na straně jedné

a

Veronika Viktorie Brová

Za Humny 401
Chydava

267 07

jako kupující na straně druhé

uzavírají tuto kupní s m l o u v u :

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je převod koně plemene Hafling; barvy světlý ryzák; jméno: Michal;

pohlaví: valach;, identifikační číslo: 203001832423211; číslo v registrační knize: 24/232; datum
narození: 25.5.2011; místo narození Náměstí 6, Kašperské Hory; Mgr. Ivan Lukeš; majitel DDŠ,

SVP a ZŠ Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín; otec: 644 Napoleon; matka: Melanie (dále jen

,,předmět prodeje" nebo nkůň").

prodávající prohlašuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném vlastnictví a není nijak omezen
v nakládání s4xjůk6ER. &núm.

Dčtský domov se školou,
SVP a ZŠ Býchory.
Býchory
280 02 Kolín

ČNB
Č. ú: 2537151/0710

IČO: 486 65 771

Tel.: 321 798 630
E-mail: domov@domov-bychory.org
www.domov-bychory.org



i
II.

Prodej

Prodávající tímto prodává kupujícímu předmět prodeje včetně následujícího příslušenství za

celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 100 000 KČ (slovy sto tisíc korun českých) a kupující

předmět prodeje za uvedenou kupní cenu kupuje a přebírá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Úhrada kupní ceny

Kupní cenu kupující ¥4lot~gú zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy, což obě strany

svým níže uvedeným podpisem stvrzují. Platba byla provedena převodem na účet č.: 2537151/0710

IV.

Prohlášení

Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou žádné dluhy či jiné závazky, nebo zástavní

práva, a že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu prodeje.

prodávající zároveň upozorňuje kupujícího na následující vady předmětu koupě (zejm. zdravotní

vady, zlozvyky, apod.): Bez zdravotních vad.

Smluvní strany výslovně sjednaly, že kupní cena je sjednána s ohledem na skutečnost, že prodávající

dle dohody smluvních stran neodpovídá za jakékoliv vady předmětu koupě, které případně vyjdou

najevo po uzavření této smlouvy. Kupující se výslovně vzdává veškerých svých práv z případného

vadného plnění dle této smlouvy, zejm. nároků na uplatnění slevy z kupní ceny a práva na odstoupení

od této smlouvy.

Kupující prohlašuje, že si koně prohlédl, vyzkoušel, projel, byla mu dána možnost si přizvat

odborníka a že Mu byl před podpisem této smlouvy prodávajícím předán.

Dětský domov se školou,
SVP a ZŠ Býchory,
Býchory 152
280 02 Kolŕn

ČNB
Č. ú: 2537151/0710

IČO: 486 65 771

Tel.: 321 798 630
E-mail: domov@domov-bVchor\ .oř9
www.domov-bYchory.org



l
V.

Ostatní ujednání
Prodávající předal kupujícímu současně s předmětem plnění následující doklady a příslušenství:

Průkaz koně

Dnem zaplacení kupní ceny a dnem předání předmětu plnění této smlouvy přechází předmět plnění

této smlouvy do výlučného vlastnictví kupujícího.

VI.

Závěrečná ujednání
Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran

obdrží po jednom.

V Býchorech dne AO. C 2024

prodávající,,yOy , ,"""··--......

Dětský domov se školou,
SVP a ZŠ Býchory.
Býchory 152.
280 02 Kolín"

ČNB
Č. ú: 2537151/0710

IČO: 486 65 771

Tel.: 321 798 630
E-mail: domov@domQv-bychorY.org
www.domov-bYchorV.org


